UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PORTARIA DE PESSOAL CCHN/UFES Nº 18, DE 25 DE MAIO DE 2023

A Diretora do  Centro  de  Ciências  Humanas  e  Naturais  da  Universidade  Federal  do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e regimentais, CONSIDERANDO o constante do Artigo
56, item VII, do Estatuto da Ufes; CONSIDERANDO a decisão do Conselho Departamental  do CCHN,
proferida em reunião do dia 23 de maio de 2023, RESOLVE:

Art. 1º  Constituir Comissão Eleitoral para escolha de representante Técnico Administrativo em
Educação no Conselho Departamental do Centro de Ciências Humanas e Naturais.

Art. 2º  A Comissão será responsável pela elaboração de normas, definição de procedimentos e
coordenação  da  eleição  do  Representante  dos  Técnicos  Administrativos  do  CCHN  no  Conselho
Departamental, para o período de 19/06/2023 a 18/06/2025.

Art. 3º   A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Felipe de Assis Ferreira (presidente)

Cintia Barcelos da Silva

Penha Ferraz Goggi

Art. 4º  O período de trabalho da Comissão será de 25 de maio a 19 de junho de 2023.

          Art. 5º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edinete Maria Rosa
Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 59c8448fea9f50b774f0826e238a4e682e069320349f7aa1a4306d3c9f7b198d

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

25/05/2023 às 16:28:20

Portaria nº 18.2023 - Comissão eleitoral representante TAE no CD
Data e Hora de Criação: 25/05/2023 às 15:42:51

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria nº 18.2023 - Comissão eleitoral representante TAE no CD.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 59c8448fea9f50b774f0826e238a4e682e069320349f7aa1a4306d3c9f7b198d

[SHA512]: 6685a6729e95872faeb64eb3481156579f1eff27f9d0721cee00aeb218189f587600bcd440f57c33b7315c043be252730847544298ed795f8edd56b7ede7cc94

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Edinete Maria Rosa (edineter@gmail.com)

Data/Hora: 25/05/2023 - 16:28:20, IP: 200.137.65.108

[SHA256]: 12cd08b202918a7e6a7e7cb98a4f8ec1c78ac55e7ecc61648c43f1b53fc991fb

Histórico de eventos registrados neste envelope

25/05/2023 16:28:20 - Envelope finalizado por edineter@gmail.com, IP 200.137.65.108

25/05/2023 16:28:20 - Assinatura realizada por edineter@gmail.com, IP 200.137.65.108

25/05/2023 15:43:12 - Envelope registrado na Blockchain por cintia.b.silva@ufes.br, IP 200.137.65.103

25/05/2023 15:43:11 - Envelope encaminhado para assinaturas por cintia.b.silva@ufes.br, IP 200.137.65.103

25/05/2023 15:42:51 - Envelope criado por cintia.b.silva@ufes.br, IP 200.137.65.103

		2023-05-25T16:28:22-0300